

Arbetsamt att fira

Jag vill hjärtligt tacka alla som gratulerat mej. Och alla som helt finkänsligt låtit bli att påminna mej om hur gammal jag blivit.



Vi åkte till Medåker med brorsan (+ gummor) mitt i vårbrådskan. Sådnen fick jag just och just avklarad i alla fall. Jag är inte mycket för att fira men kaffe med prinsesstårta blev det i alla fall. Prinsesstårta har blivit tradition sedan vi firade den bättre hälftens 50-årsdag.

Därefter satte jag brorsan i arbete. Vi firade upp ett (litet) hus i en backe. Det fanns inte några andra hjälpmedel än **järnstavur** men det gick bra. Eftersom det skulle upp i stenbacken så gick det inte att rulla på plankor som jag gjorde då jag flytta det förra gången (då vi byggde bastun). Men först skulle det vändas.



Hävstångsprincipen är nyttig då man skall vända ett hus och med lämpliga **kuddår å bråt** (hävstångsstöd) går det bra. Som Arkimedes sa "Ge mig en fast punkt och jag skall rubba jorden". Bara man har **kårt bråt** så orkar man med vad som helst. Det var nu inte Arkimedes som uppfann hävstången utan den hade nog använts i tusentals år före honom men han formulerade principen.

Och sedan var det bara att göra upp botten över diket och upp på stenarna i backen.



Det behövdes en hel del stenar under ena ändan för att det skulle stå någorlunda rakt. Backen är ganska brant och hög. Men nu blir det fin utsikt då jag flyttar **huusdörrn** i gaveln och sätter in ett fönster i den. Och alla hindersbyggare vet ju vad **huusi** är. Utsikten består av äppelträden och åkern bakom dem som sluttar nedåt ända fram till bäcken.

Nu ser det betydligt bättre ut på **backan** då boden är mera undanskyddad. Den skall ännu få rätt taklutning och rätt takmaterial (tegel) och väggarna skall få en sågad brädpanel så den passar ihop med de andra husen.



Så jag är riktigt nöjd med firandet för vi fick en hel del gjort.

Då vi kom hem stod dikena och åkrarna fulla med vatten för det hade regnat 40 mm. På våra osnygga åkrar ser man ännu inte hur brodden klarat sej eftersom det står en massa halm här och där men på sina ställen ser den ganska bra ut. På leråkrarna är **duntana** (backarna) de bästa.

Det blev brådska med reparationer då vi kommit hem men nu har det ledigare efter det jag fått sprutan genom granskningen. Det blåser så eländigt att det inte går att spruta nu men det skall väl lugna sej så småningom.